令和７年１月吉日
関係各位
周南市卓球協会
会長　藤井　伸通
(公証印略）
第３１回周南市近郊卓球大会の開催について

上記大会について下記の通り開催いたしますので、貴関係者より多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。
記
１．主催　　周南市卓球協会

２．共催　　(公財)周南市スポーツ協会

３．主管　　周南市卓球協会

４．後援　　周南市教育委員会

５．日時　　令和７年３月１５日（土）8：４0～1６：４０（開場８：００）

６．場所　　ゼオンアリーナ周南メインアリーナ　℡(0834)28-8311

７．種目　　男女シングルス（A級、中学２年以下、中学１年以下、小学６年以下、小学４年以下）
※下学年の選手が、上学年の部に出場することはできます。
※山口県中学校新人大会個人戦に出場した選手、またはそれと同等もしくはそれ以上の実
力のある選手はA級に出場してください。

８．試合形式　　予選リーグののち決勝トーナメントを実施します。

９．参加資格　　中学校またはクラブチームに所属する中学生以下の選手
　　　　　　　　　　　　　※周南市外の中学校またはクラブチームの各種目の参加人数はそれぞれ８名までとさせていただきます。

１０．試合球　　持ち寄りとします。

１１．参加料　　1人５00円

１２．申し込み　　y.kawamura.281348@gmail.com
※ファイル名を【チーム名　男女】として、送信してください。
※締め切り後、参加確認のメールを送ります。間違いや届かない場合はご連絡ください。

１３．締め切り　　令和７年２月２１日（金）必着
１４．問合せ先　　周南市立熊毛中学校内　　中学担当理事　　河村裕介　　　　					TEL ０９０－５９９４－４０６２
メール y.kawamura.281348@gmail.com
※連絡は、お急ぎでなければメールでお願いします。

１５．組合せ会議　　周南市卓球協会中学担当理事が日程、場所を決めて行います。

１６．その他
· 日程、試合形式については、参加人数によって変更することがあります。
· 出場する選手はゼッケンを着用してください。
· 申込後の棄権はできるだけご遠慮ください。
· 参加料の支払いは、試合当日受付にてお願いします｡
· 会場準備は、周南市内の参加チームに割り当てをします。片付けは、残っているチームで行います。ご協力お願いします。
· 朝の練習は、会場準備が終わりましたら連絡します。互いに譲り合って練習してください。
· 諸連絡は８：４０から行います。開会式、閉会式は行いません。
· 本年度日本卓球制定ルールに準じて行います。ただし、タイムアウトは適用しません。セット間のアドバイスは1分以内でお願いします。
· 鉛筆の貸し出しは行いません。筆記用具は各自で準備してください。
· 決勝トーナメントで入賞（ベスト４）した選手は、連絡しますので賞状を進行席にとりにきてください。
· 観覧席での観覧は自由です。ただし、試合会場への入場は、大会役員･代表者･引率者のみとさせていただきます。
· 水分補給は十分に行ってください。ただし、こぼさないでください。また、昼食や栄養補給のための間食は、試合会場外（観覧席など）でお願いします。
· 大会中の事故や感染症等については、主催者は責任を負いません。ご了承ください。
· 感染症防止対策にご協力お願いします。